
ZARZĄDZENIE Nr 59/2019 

WÓJTA GMINY BUKOWSKO 

z dnia  03 grudnia 2019 roku 
 

 

w sprawie rozpoczęcia i zakończenia konsultacji „Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2020 rok”. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 1-3, § 4 ust. 1 - 2, oraz § 5 pkt. 1 – 5 Uchwały Nr XII/113/2019 

Rady Gminy Bukowsko z dnia 28 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,  projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

Wójt Gminy Bukowsko 

 

zarządza  co następuje: 

 

§ 1 

 

Termin  rozpoczęcia konsultacji „Rocznego programu  współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2020 rok” od dnia  13 grudnia 2019 roku do dnia 

20 grudnia2019 roku.  

  

§ 2 

 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnego wyrażenia opinii. 

1. Opinie wyrażane będą na formularzu zgłaszania opinii, który wraz z projektem uchwały 

będzie opublikowany na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, na stronie internetowej 

Gminy Bukowsko (BIP). 

2. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 1 w Sekretariacie Urzędu 

Gminy Bukowsko pokój 105 lub elektronicznie na adres e-mail: sekretaria@bukowsko.pl 

 

§ 3 

 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Diana Błażejowska – Kierownik 

Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Kultury. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

mailto:sekretaria@bukowsko.pl

